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Statsministern besökte Baggium för att diskutera lärlingslyftet

- Idag är den svenska skolan väldigt teoretiskt lagd. Människor är olika och det finns olika behov på 
arbetsmarknaden. Därför har vi inspirerats att ta fram lärlingsutbildningar, säger Statsminister Fredrik 
Reinfeldt. Idag är det bara på en försöksnivå men försöket kommer att växa ut ytterligare nästa år. 
År 2011 kommer lärlingsutbildningar att vara inbakade som en del av den svenska gymnasieskolan, 
fortsätter Fredrik Reinfeldt.

Baggium har under 10 års tid arbetat med lärlingsutbildningar och ser regeringens satsning som ett 
lyft inte ett försök.

- Vi har arbetat med lärlingsutbildningar i tio år och ligger i framkant när det gäller det här konceptet. 
I och med lärlingslyftet utvecklar vi verksamheten ytterligare genom att satsa ännu mer på bl.a inter-
nationalisering, handledarutbildning och lärarfortbildning, säger Patrik Nystedt, Utbildningschef vid 
Baggium.

Fredrik Reinfeldt ser vitsen med att lära sig yrket på plats och på så sätt få en mjuk övergång mellan 
skola och arbetslivet. Han tycker det är viktigt både för de unga och för företagen att utbildningarna 
anpassar sig efter branschens krav och behov.

-Här jobbar man mycket mer med att vara på plats på en arbetsplats. Det här pekar mot framtiden, 
det här behövs. Det är arbetskraft som är efterfrågad, säger Fredrik Reinfeldt. 
Ungdomarna tror själva på framtiden och jag är övertygad om att de förbereder sig med en typ av 
yrkeskunnande som är väldigt efterfrågad, sammanfattar Fredrik Reinfeldt dagen.  

Elever, lärare och handledare på en av  Landskrona- och Helsingborgs Praktiska Gymnasiums syster-
skolor (Borås Praktiska Gymnasium) tog igår, onsdag, emot besök av Statsminister Fredrik Reinfeldt. 
I centrum för diskussionerna stod lärlingsförsöket, eller lärlingslyftet som Baggium kallar regerin-
gens satsning på lärlingsutbildningar.

Baggium AB har idag tre dotterbolag; Baggium Utbildning AB, Baggium Vård & Behandling AB samt Baggium Byggsoft AB. Baggium AB omsätter idag runt  
420 miljoner kroner och har drygt 600 anställda. Huvudkontoret finns i Kållered, Göteborg. Våra olika enheter finns runt om i Sverige.
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